AYUNTAMIENTO DE MURCIA

Servicio de Juventud

INSCRIPCIONES SELECCIONADAS

Médulo: AYJ1016
Fecha del listado: 12/06/2009

2009 «25° Semana Internacional de la Mlsica» 241/08

Exp: 241/08-J

RELACION DE INSCRIPCIONES SELECCIONADAS

NOVBRE

48549879F
48619789C
48745834W
48658544C
48653572Q
48517213R
48692156Y
48651979X
48701648E
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BUENDIA VIVO, MARIO

GARCIA SERRANO, ELENA

DATO LORENTE, ANGEL GUILERMO
VELAZQUEZ NICOLAS, MARIA

DE PAZ ROMERO, ELENA
SANCHEZ MARTINEZ, EZEQUIEL
HERNANDEZ MARTINEZ, PEDRO
AGUILAR TORRES, ENRIQUE
MARTINEZ SEGURA, ALBA

PUNTUACION

7,50
7,50
7,50
6,50
6,50
6,50
6,35
6,35
6,25
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AYUNTAMIENTO DE MURCIA

Servicio de Juventud INSCRIPCIONES SELECCIONADAS

Médulo: AYJ1016
Fecha del listado: 12/06/2009

2009 «25° Semana Internacional de la Mlsica» 241/08

Exp: 241/08-J

RELACION DE INSCRIPCIONES EN LISTA DE ESPERA

NOVBRE

10 48616660L  YELO MAQUILON, ALBA PILAR

11 48847484S  COLLADOS MARTINEZ, JULIAN ENRIQUE
12 48699957X  SANCHEZ SANCHEZ, MARIA

13 48510143S  LOPEZ RUIZ, JOSE ANTONIO

14 48849225P  BALIBREA COYLE, LAURA

15 48737308D GARCIA SANCHEZ, ALEJANDRO

16 48662421X  CUTILLAS IBANEZ, ADRIAN

17 48739442G  ALCAZAR SOLER, ABEL

18 48739368E  MECA COSTA, ALVARO

19 48613994K  PERENIGUEZ LOPEZ, ANA

20 48737254R  CUEVAS GARCIA, JOSE AGUSTIN
21 48655336D SANCHEZ MARTINEZ, ALVARO

22 48744562H  PEREZ ARMENTEROS, GUILLERMO

PUNTUACION

6,25
6,25
6,15
5,75
5,50
5,35
5,25
5,25
4,75
4,50
4,35
1,50
0,25
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